
Autoservizi PREITE S.r.l.
v.le delle Medaglie d`Oro n° 42
87100 COSENZA
PI 01327600787
info@autoservizipreite.it

nov-19

LINEA 1

FERMATA corsa 1 corsa 2 corsa 3 corsa 4 corsa 5 corsa 6 corsa 7

Despar 07:52

Campo sportivo 06:55 10:00 13:12

B. Sotterra 07:56 10:06 13:15

B. Rione Croce 08:00 10:10 13:17

Via Nazionale 08:02 10:12 13:20

P.zza IV Novembre 08:05 10:20

Santuario 08:12 10:26 10:55 14:37

Via Nazionale 10:57

Sottomercato 11:00 13:23

B. Dormitorio FFSS 11:05 13:25

S. Agata 11:10 13:27 14:30 14:55

Scarcelli 07:10 08:30 10:40 13:45

Piazza S.Pietro 07:17 08:32 13:50

B. Santa Croce 07:25 08:35

S. Miceli 07:30 08:37 10:35 13:55 14:45

S. Elia 07:32 08:39 10:32 13:56 14:43

B. San Salvatore 07:36 10:29 14:00 14:40

B. Sotterra 07:40 10:52 14:05 14:33

B. Rione Croce 07:42 10:54 14:17 14:35

Via Nazionale 07:44 08:44 * 14:22

Sottomercato 07:46 08:46 * 14:24

B. Dormitorio FFSS 07:48 08:49 * 14:26

S. Agata 07:50 08:55 * 14:30

Despar 07:52

Campo sportivo 09:00 11:15 15:15

*:no sabato

LINEA 2

B. Rione Croce 07:55 09:30 10:37 13:10 14:10 18:55

B. Sotterra 09:32 13:12 14:12 18:57

Blumentag 07:57 10:40

S. Agata 06:20 06:49 09:35 10:50 11:45 13:15 14:15 * 15:45 19:00

B. Dormitorio FFSS 06:22 06:50 07:58 09:37 11:47 13:17 14:17 * 15:47 19:02

Sottomercato 06:23 06:52 07:59 09:38 11:48 13:19 14:19 * 15:49 19:04

P.zza IV Novembre 06:40 07:15 08:10 09:55 12:00 13:21 14:21 19:06

Via Nazionale 06:42 * 15:52

B. Rione Croce 06:45 * 16:00

B. Sotterra 06:47 * 16:03

OSPEDALE 07:17 08:12 09:57 12:03 13:23 14:23 19:08

Cimitero 07:20 08:15 10:00 12:06 13:25 14:25 19:10

Castagnella 07:23 08:18 10:03 12:08 13:28 14:28 19:13

Deuda 07:32 08:28 10:12 12:18 13:38 14:38 19:23

Fosse 07:35 08:32 10:13 12:20 13:40 14:40 19:25

OSPEDALE 07:39 08:38 10:18 12:24 13:42 14:42 19:27

P.zza IV Novembre 07:42 08:40 10:24 12:26 13:45 14:45 19:30

Sottomercato 07:45 08:42 10:25 12:28 13:47 14:47 * 16:08 19:32

B. Dormitorio FFSS 07:47 08:43 10:27 12:30 13:48 14:48 * 16:09 19:33

S. Agata 07:50 08:45 10:30 12:32 13:50 14:50 * 16:13 19:35

B. Sotterra 07:52 08:50 10:33 12:35 13:53 14:53 19:38

B. Rione Croce 07:53 09:00 10:35 12:40 13:56 14:56 19:41

Santuario 12:43 14:00 19:45

B. Rione Croce 12:50 14:10 19:55

*:no sabato

SERVIZIO URBANO COMUNE DI PAOLA


